ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO DE MERITO FRL REGIMEN CAS TEMPORAL N°001-2023-
DIRECCION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA

“Contratar los Servicios de (03) (TECNICOS EN ENFERMERIA PARA EL HOGAR
PROTEGIDO SANTIAGO APOSTOL)”

Ley N° 31638
CUMPLE CON CUMPLE
N° PARTICIPANTE LAS REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
DELGADO GONZALES
1 MARIA NELVA el 2 AFTO
DIAZ VELAYARCE GLENY
2 kg sl si APTO
3 GAMARRA RUIZ MAGALY sI si APTO
i MARIN DELGADO BLANCA ” . s
LELI
MENDOZA SALDANA MARIA NO ANEXA CERTIFICADO
5 FLORENCIA - nd HEAPIR MEDICO
6 BRAVO CAMPOS ALICIA S| NO no ApTo | NOANEXA CERTIFICADO
MEDICO
ZORRILLA ARAUJO LUIS NO CUMPLE CON EL
7 JAVIER NO hE NO APTO PUNTAJE MINIMO
NO CUMPLE CON EL
8 MORENO SILVA SANTOS NO NO NO APTO 0 Ul Mo ¢
URIARTE DELGADO MARIA NO CUMPLE CON EL
9 FELICITA NO NO NO APTO PUNTAJE MINIMO
VASQUEZ CARRASCO NO CUMPLE GON EL
10 ADELA FLOR NQ Ne HOAETS PUNTAJE MINIMO
CORDOVA FARFAN NO CUMPLE CON EL
" SHIRLLEY NG L NOAPTQ PUNTAJE MINIMO
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO DE MERITO FRL REGIMEN CAS TEMPORAL N°001-2023-
DIRECCION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA

“Contratar los Servicios de (01) (LICENCIADA/O EN ENFERMERIA PARA EL HOGAR
PROTEGIDO SANTIAGO APOSTOL)”

Ley N° 31638

s CUMPLE CON LAS CUMPLE
N PARTICIPANTE DI NS Rﬁ?hlil]lﬁggs CONDICION
ARAUJO SALDARA
T |JHOVANY ESTHER P sl sl APTO
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO FR MERITO FRL REGIMEN CAS TEMPORAL N°001-2023-
DIRECCION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA

“Contratar los Servicios de (01) (LICENCIADA/O CONTABILIDAD, ADMINISTRACION Y
ECONOMIA O CARRERAS A FINES) DEL HOGAR PROTEGIDO SANTIAGO APOSTOL”

Ley N° 31638
CUMPLE CON CUMPLE
N° PARTICIPANTE LAS REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
VEGA FERNANDEZ RAMCIN
1 el si sl APTO
NO ANEXA
2 YOMONA REYES JHENNY NO NO NOAPTO | CERTIFICADO
MEDICO
NO ANEXA
VALLEJOS AGUILAR FRANK NO NO NO APTO CERTIFICADO
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO FR MERITO FRL REGIMEN CAS TEMPORAL N°001-2023-
DIRECCION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA

“Contratar los Servicios de {01) (LICENCIADA/O EN PSICOLOGIA PARA EL. CENTRO DE
SALUD MENTAL COMUNITARIO) CREESER”

Ley N° 31638
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO FR MERITO FRL REGIMEN CAS TEMPORAL N°001-2023-
DIRECCION DE LA RED DE SALUD UTCUBAMBA

“Contratar los Servicios de (01) (LICENCIADA/O EN TECNOLOGO MEDICO -
TERAPEUTA DE LENGUAJE PARA EL CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO)

CREESER”
Ley N° 31638
CUMPLE CON LAS CUMPLE
N° PARTICIPANTE REQUISITOS CONDICION
CONDICIONES MINIMOS
1 ;gggﬁ‘\ﬁrREYES SREGIA NO NO NO APTO
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